新平彝族傣族自治县
第四次全国经济普查领导小组

新经普组发〔2018〕2号

关于明确新平县第四次全国经济普查工作领导小组办公室组成人员及内设工作组职责分工的通知
各乡镇（街道）第四次全国经济普查领导小组及办公室，县经济普查领导小组各成员单位：

为加强对新平县第四次全国经济普查工作的组织领导、部门之间的组织协调，确保我县第四次全国经济普查工作顺利开展，结合新平县的实际情况和工作需要，领导小组决定明确领导小组办公室组成人员及内设机构和职责分工。现将领导小组办公室组成人员及内设工作组职责分工印发给你们。请各乡镇（街道）普查办根据本地区实际情况抓紧做好普查办事机构的组建工作。

附件：1.新平县第四次全国经济普查工作领导小组办公室组成人员名单

 2. 新平县第四次全国经济普查工作领导小组办公室内设工作组组成人员名单

 3. 新平县第四次全国经济普查工作领导小组办公室内设工作组职责分工

新平县第四次全国经济普查工作领导小组
2018年7月3日

                                                          抄报：玉溪市统计局，玉溪市第四次全国经济普查领导小组办
公室。

新平县第四次全国经济普查领导小组    2018年7月3 日印发

附件1

新平县第四次全国经济普查领导小组办公室组成人员名单
主      任：张自华  县第四次全国经济普查领导小组副组长、县统计局局长
常务副主任：左丽琼  县统计局副局长
副  主  任：朱垠汁  县委宣传部副部长
            杨明富  县统计局党支部书记

            李  睿  县发展和改革局副局长
李国华  县工业商贸和科技信息局副局长
瞿永胜  县市场监督管理局副局长
石红彬  县财政局副局长
普学林  县住房和城乡建设局副局长
朱永森  县统计局副局长、地方统计调查队队长
成      员：梅家春  县统计局办公室主任
            裴文林  县统计局国民经济综合核算股股长
王翠萍  县统计局普查中心主任
     丁宗绩  县统计局统计执法股股长
     段家伟  县统计局农村社会经济统计调查股股长
    龚兆伟  县统计局工业能源投资统计调查股股长
    崔 翔  县统计局人口社会服务业统计调查股股长
    潘凤英  地方统计调查队副队长
           刘春艳  县委机构编制办公室科员
           郭家祥  县工业商贸和科技信息局主任科员
           李长清  县民政局办公室工作人员
       杨谢寒　县文化广电和体育局文化股副股长
           张爱琼  县旅游发展局游客服务中心主任
       陈文新  县住房和城乡建设局主任科员
       杨  琼  县市场监督管理局办公室工作人员

       朱云丽  县综治办副主任

       张绍苍  县发展和改革局享受副处级职级干部

       孙贵东  县财政局科员

       周宗林  县委宣传部媒体管理服务中心主任
       王永胜  县教育局财务股工作人员
       纳全红  县民族宗教事务局主任科员
       罗朝虹 县人力资源和社会保障局办公室工作人员
       徐兰仙  县国土资源管理局工作人员
       李赋伟  县交通运输局副局长
           杨凤丽  县农业局统计员

           杨绍华  县卫生和计划生育局科员

           张  宏  县供销合作社联合社统计员

           张  伟  县国家税务局征收管理科科长

           李  捷  县地方税务局科员

           谢  杰  人行新平县支行科员

           汤镜平  新平县邮政分公司办公室主任

   各成员单位人员因工作变动需要调整的，由其所在单位自行替补，报领导小组办公室备案，不再另行发文。

附件2

新平县第四次全国经济普查领导小组办公室内设工作组组成人员名单

    一、综合组
组  长：王翠萍
成  员： 李洁 龚兆伟  崔翔  丁富祥 龚兆仙 杨艳芬
         梅家春 李 强  杨琼 李长青 李宇晨  亚晓东

         段家伟 邹姮  朱云丽 熊德龙 潘凤英  张绍苍
联络员：李强
责任领导：张自华
    二、宣传组

组  长：段家伟
副组长：周宗林

成  员：杨谢寒  李云翔  马永清 亚晓东 熊德龙

        潘凤英  李长青 李宇晨
    联络员：李宇晨

    责任领导：杨明富
    三、后勤保障组

组  长：梅家春

成  员：李洁  李宇晨  王翠萍 熊德龙 丁富祥  段家伟

        邹姮  亚晓东  张燕  张云辉
联络员：张燕
责任领导：朱永森
    四、工业能源投资普查组

组  长：龚兆伟

成  员：丁富祥  崔翔  李强 段家伟  郭家祥 陈文新

        亚晓东  邹姮  白极宇 李云翔
联络员：丁富祥

责任领导：朱永森
    五、社会、服务业和新兴产业普查组
组  长：崔翔

成  员：李强  郭家祥 张爱琼 刘春艳 杨谢寒  李长青

        丁宗绩  杨琼 杨艳芬 龚兆仙 张伟 罗朝虹 张宏

        谢 杰  孙贵东  李捷 汤镜平
联络员：杨艳芬
责任领导：左丽琼
六、单位名录组

组  长：王翠萍

成  员：龚兆伟  崔翔 刘春艳  杨琼  李强 杨艳芬

       龚兆仙 邹姮  亚晓东 纳全红 杨绍华 王永胜

       杨凤丽  李长青
联络员：龚兆仙
责任领导：左丽琼
    七、数据处理组

组  长：李强

成  员：龚兆伟  龚兆仙  崔翔  亚晓东 丁富祥
            邹姮  杨艳芬  杨琼 刘春艳
联络员：杨艳芬
责任领导：左丽琼
    八、执法检查组

组  长：丁宗绩

成  员：李云翔  方志莉 杨艳芬  龚兆伟  龚兆仙 崔翔
联络员：李云翔
    责任领导：杨明富
    九、数据质量评估组

组  长：裴文林

成  员：李 强 龚兆伟  崔翔  王翠萍杨艳芬  龚兆仙

        丁富祥

联络员：李强
责任领导：张自华
    十、开发应用组

组  长：李强
成  员：王翠萍  龚兆伟  崔翔  段家伟  李宇晨
        杨艳芬  龚兆仙
联络员：龚兆仙
责任领导：朱永森
附件3

新平县第四次全国经济普查领导小组办公室内设工作组职责分工

新平县第四次全国经济普查领导小组办公室是新平县第四次全国经济普查领导小组的办事机构，在领导小组的领导下开展工作，承担领导小组的日常工作，具体负责新平县第四次全国经济普查日常工作的组织和协调。结合我县普查工作的实际情况和工作需要，办公室内设10个工作小组，分别是综合组、宣传组、后勤保障组、工业能源投资普查组、社会服务业和新兴产业普查组、单位名录组、数据处理组、执法检查组、数据质量评估组、开发应用组。各工作组职责分工如下：

一、综合组   负责普查工作的统筹协调。研究制定普查工作总体计划；研究、起草领导小组及办公室综合性文件，协调规范各工作组起草的专业性文件；编发普查工作信息和工作简报；负责普查文件和普查资料的整理、归档和汇编；管理普查机构印章；组织落实督办检查和数据质量抽查，督促各级普查机构工作进度和相关工作的落实，协调成员单位和各工作组的相关工作；组织以领导小组和办公室名义开展的活动，组织开展普查工作总结、先进评选和表彰工作；完成领导交办的其他工作。

二、宣传组   负责普查宣传动员工作。研究制定普查宣传工作计划和方案；编写宣传材料，制发普查宣传手册、VI手册、宣传海报、广告片和宣传片等各类宣传品；协调宣传部门和主流媒体搭建普查宣传工作平台，根据普查单位清查、入户登记和成果发布等关键环节、时点择重加强宣传；组织召开宣传工作会和新闻发布会，组织新闻单位对领导进行专访和答记者问；策划开展宣传周、宣传月、普查知识竞赛等大型宣传活动；向省经普网报送信息；及时曝光普查中的案件和查处结果，做好普查先进人物及事迹的宣传工作；组织指导各级普查机构开展普查宣传工作；完成领导交办的其他工作。

三、后勤保障组   制定普查经费预算，管理普查经费开支；负责协调普查物资采购；负责协调普查培训、物资管理等后勤保障工作；完成领导交办的其他工作。

四、工业能源投资普查组   负责工业、能源、投资、建筑业、房地产普查业务的组织实施工作。研究制定专业清查方案和数据质量抽查方案；开展和参与本专业单位清查、普查登记和数据质量抽查，对联网直报单位、非联网直报单位、个体户的数据采集、评估和质量控制，对普查数据进行审核、查询、修改、查重补漏、汇总分析、评估认定和资料应用；组织开展本专业普查业务培训，负责有关业务问题的解答；协调推动相关联系部门参与普查工作，落实部门责任；完成领导交办的其他工作。

五、社会、服务业和新兴产业普查组  负责社会、科教、文化、教育、卫生、公共管理、社会保障、社会组织、非营利性服务业及交通运输、仓储和邮政业、批发业、零售业、住宿业、餐饮业、金融业等营利性服务业和新兴产业的普查业务组织实施工作。研究制定专业清查方案和数据质量抽查方案；开展和参与本专业普查试点、单位清查、普查登记和数据质量抽查，对联网直报单位、非联网直报单位、个体户的数据采集、评估和质量控制，对普查数据进行审核、查询、修改、查重补漏、汇总分析、评估认定和资料应用；组织开展本专业普查业务培训，负责有关业务问题的解答；协调推动相关联系部门参与普查工作，落实部门责任；负责本专业普查业务的组织实施工作。完成领导交办的其他工作。

六、单位名录组  负责普查单位名录工作。制定单位清查实施方案；配合开展普查区划分与绘图；收集和处理编办、民政、工商、国税、地税等部门行政登记数据，编制单位清查底册；单位清查和普查登记名录业务培训和问题解答；组织各专业组按照职责要求开展单位清查和普查登记单位名录的数据审核、编码、查遗补漏、汇总分析、评估认定和资料应用，开展单位清查数据检查与评估分析；编制普查单位名录，上报清查结果；协助开展普查综合试点；利用单位清查结果和普查成果维护更新名录库；完善提升统计地理信息系统；研究完善部门信息共享和名录库维护更新运行机制；协调推动相关联系部门参与普查工作，落实部门责任；完成领导交办的其他工作。

七、数据处理组   负责普查数据处理的组织实施。研究制定普查数据处理方案及实施细则；部署普查数据处理环境，建立普查数据处理节点；负责普查数据处理软硬件设备的采购、管理和维护；编写数据处理培训教材，开展数据处理软件、普查区电子地图绘制和PAD操作培训，负责数据处理业务的有关问题解答；协助各专业组进行普查报表布置、数据接收、审核、加工整理和分析应用；对相关普查工作提供技术支持，配合资料开发，做好普查数据库的建设工作；组织指导各级普查机构开展普查数据处理工作；更新维护经济普查网站；完成领导交办的其他工作。

八、执法检查组   负责普查执法检查工作。组织开展普查法律法规宣传教育，规范普查文件合法性审查；制定普查执法检查工作方案，编写相关法律法规培训教材；受理普查工作中违法违纪行为的举报，转办、督办案件，会同有关部门联合查处普查工作中违法违纪行为；对重大违法违纪案件进行直接调查，提出处理意见；督促各级普查机构和各级统计机构依法开展执法检查工作；完成领导交办的其他工作。

    九、数据质量评估组   负责普查方案贯彻执行工作。负责贯彻国家普查方案制度，执行普查用标准及目录；编写普查方案培训教材，开展普查方案业务培训；协助各业务组规范制定各专业清查方案、试点方案和数据质量抽查方案；负责全县普查数据质量全程监测和评估工作。开展全县普查总量数据的评估，组织协调各专业数据和个体经营户数据的整体性评估；做好普查数据与非普查年度数据的比对，对数据的协调性、匹配性进行分析研究；负责核算专业有关业务问题的解答和指导；开展数据质量抽查和评估工作；落实深化国家和我县核算相关改革要求；完成领导交办的其他工作。

    十、开发应用组   负责普查资料开发应用工作。负责研究制定普查资料开发应用计划；发布普查数据和公报；组织普查资料开发应用培训；开展对普查资料进行分析研究和开发应用；编辑出版普查资料；负责统一对外提供普查数据资料，为党政领导及社会各界提供咨询服务；指导各级普查机构开展普查资料的开发应用工作；完成领导交办的其他工作。

文件

- 3 -